

Раздел V. Таблица 2.

Сводная таблица классов условий труда, установленных по результатам специальной оценки условий труда, и компенсаций, которые необходимо в этой связи устанавливать работникам

Номер карты СОУТ	Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы условий труда														Итоговый класс(подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
			Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс(подкласс) условий труда									
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Административно-хозяйственная часть																									
0026	34	Водитель автобуса	✓	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0027	35	Водитель автомобиля	✓	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0028	36	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0030	38	Садовник	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
0031	39	Кастелянша	✓	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
0032	40	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	✓	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0033	42	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (машинист)	✓	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет
0035	44	Кладовщик	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
0036	45	Рабочий по стирке белья	✓	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
0037	46	Сторож	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0038	48	Уборщик служебных помещений	✓	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
Администрация																									
0007	8	Главный бухгалтер	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
0008	9	Главный инженер-энергетик	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0009	10	Заместитель директора по УВР	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет

0010	11	Заместитель директора по АХЧ	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0011	12	Заведующий методическим кабинетом	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет

Медицинский пункт

0018	22	Врач	✓	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	да	нет	да	нет	нет	нет
0019	23	Медицинская сестра	✓	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	3.1	да	нет	да	нет	нет	нет

Педагогический персонал

0016	18	Воспитатель (1 этаж)	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
0017	20	Воспитатель (2 этаж)	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
0039	57	Вожатый	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет

Прочие специалисты

0012	13	Бухгалтер	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
0013	15	Специалист по кадрам	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
0014	16	Техник	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
0015	17	Делопроизводитель	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
0024	31	Инженер-программист	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Столовая

0020	24	Заведующий производством	✓	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
0021	25	Повар	✓	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	
0022	28	Кухонный рабочий	✓	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет	
0023	29	Мойщик посуды	✓	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет	
0025	32	Официант	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет	
0029	37	Грузчик	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
0034	43	Кладовщик (продуктового склада)	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет	

Дата составления _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. директора по АХЧ


подпись

Бутинов П.Н.


Ф.И.О.

31.08.2016

(Дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам



Быкова М.П.

31.08.2016

(Дата)

Инженер по ОТ



Широкова Н.А.

31.08.2016

(Дата)

<*> Если фактор не оценивается, то в графе ставится прочерк.